
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łapach 

 

18-100 Łapy, ul. Główna 50, www.mopslapy.pl  
 

 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Główna 50,  

tel./fax 085 715 25 50, 085 715 27 18, e-mail mgopslapy@pro.onet.pl  

 O.26.20.2017.ŁR  Łapy dn. 20.12.2017 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

Przygotowanie i dostawa gorących posiłków do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łapach w 2018r. 

CZĘŚĆ I – Dostawa posiłków do Środowiskowego Domu Samopomocy w Łapach od dnia 2 

stycznia 2018 – 31 grudnia 2018 

CZĘŚĆ II - Dostawa posiłków do Dziennego Domu Senior +  w Łapach od dnia 2 stycznia 

2018 – 31 grudnia 2018 

Na podstawie art. 92 pkt 1  ustawy   z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1571 t.j) niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego którego przedmiotem jest „Przygotowanie i dostawa gorących 

posiłków do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapach w 2018r” dokonano 

wyboru ofert:  

CZĘŚĆ I – Dostawa posiłków do Środowiskowego Domu Samopomocy w Łapach od dnia 

 2 stycznia 2018 – 31 grudnia 2018 

Diecezja Łomżyńska Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Krzyża w Łapach  

ul. J. Matejki 10, 18-100 Łapy NIP 966-059-40-74   

 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego. 

Oferta spełnia wymagania podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

CZĘŚĆ II - Dostawa posiłków do Dziennego Domu Senior +  w Łapach od dnia 2 stycznia 

2018 – 31 grudnia 2018 

DOBROSMAK Marzena Granaszewska  

18 – 218 Sokoły, Jeńki 99,  NIP: 966 170 55 35   

 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia 

kryteriów oceny najniższa cena oraz doświadczenie zawodowe. 



Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łapach 

 

18-100 Łapy, ul. Główna 50, www.mopslapy.pl  
 

 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Główna 50,  

tel./fax 085 715 25 50, 085 715 27 18, e-mail mgopslapy@pro.onet.pl  

Uzasadnienie prawne:  art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1571 t.j. z dn: 24.08.2017) 

 

Oferta w części I otrzymała 100 pkt. 

Oferta w części II otrzymała 100 pkt. 

 

 

W terminie składania ofert złożono jedną oferty: 

Wykonawca 

Cena 

oferowana 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

Poza cenowe 

kryteria oceny 

oferty 

Wsad do kotła  

Diecezja 

Łomżyńska Parafia 

Rzymskokatolicka 

pw. Świętego 

Krzyża ul. Matejki 

10 18-100 Łapy, 

106040,00 zł. 

10 zł za jeden 

obiad 

 

CZĘŚĆ I 

02.01.2018 

do 

31.12.2018 

21 dniowy termin 

płatności w cyklach 

miesięcznych 

7,00 zł brutto 

DOBROSMAK 

Marzena 

Granaszewska  

18 – 218 Sokoły 

Jeńki 99, 

40662,00 zł. 

5,40 zł za 

jeden obiad 

 

CZĘŚĆ II 

02.01.2018 

do 

31.12.2018 

21 dniowy termin 

płatności w cyklach 

miesięcznych 

3,00 zł brutto 

 

 

Punktacja przyznana oferentom: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Liczba przyznanych 

punktów – 

Kryterium cena – 60 pkt 

Wsad do kotła – 40 pkt 

Wartość brutto 

1.  

Diecezja Łomżyńska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Świętego Krzyża ul. 

Matejki 10, 18-100 Łapy, 

Cena – 60 pkt. 

Wsad do kotła – 40 pkt. 

Suma = 100  pkt. 

106040,00 zł. 

2.  
DOBROSMAK Marzena 

Granaszewska  

18 – 218 Sokoły Jeńki 99, 

Cena – 60 pkt. 

Wsad do kotła – 40 pkt. 

Suma = 100  pkt. 

40662,00 zł. 



Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łapach 

 

18-100 Łapy, ul. Główna 50, www.mopslapy.pl  
 

 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Główna 50,  

tel./fax 085 715 25 50, 085 715 27 18, e-mail mgopslapy@pro.onet.pl  

 

Jednocześnie informujemy, że umowa zostanie zawarta na podstawie art. 94 ust.2 pkt.1a  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1571 t.j. 

z dn: 24.08.2017) 

 

 

 

 

 
  ...................................................................  

 Podpis kierownika Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 


